[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кoсoгeн ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	Совет сельского поселения Качегановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

    KАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
О работе Совета и Администрации сельского поселения с детьми и молодежью в сельском поселении Качегановский сельсовет
     Заслушав и обсудив отчет специалиста второй категории администрации

сельского поселения Качегановский   сельсовет Латыповой З.Р. о работе

Совета и Администрации сельского поселения Качегановский сельсовет с

детьми и молодежью,  Совет сельского поселения Качегановский

сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан    РЕШИЛ:
1.  Доклад специалиста второй категории сельского поселения

Качегановский сельсовет  Латыповой З.Р. о работе  Совета и Администрации сельского поселения Качегановский сельсовет  с детьми и молодежью год принять к сведению.

       2.Совету сельского поселения активизировать работу  депутатов и постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам с детьми и молодежью сельского поселения Качегановский сельсовет.

      3. Активнее вовлекать детей и молодежь в общественную жизнь сельского поселения.

      4. Привлечь детей и молодежь к участию в социальной акции «Наша забота - ветеранам».
        5. Активизировать пропаганду среди молодежи здорового образа жизни.
        6. Организовать работу по содействию молодым гражданам в реализации активного и пассивного избирательного права, участие в формировании кадрового резерва для органов государственной власти и органов местного самоуправления.
Глава сельского поселения

Качегановский сельсовет                                                Г.Р. Кадырова
с.Качеганово

22 августа 2014г.

№ 220